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تأکید استاندار تهران بر توسعه دانشبنیان، رعایت الزامات زیستمحیطی و استفاده از
انرژیهای تجدیدپذیر در صنایع لبنی

استاندار تهران، با اشاره به نقش راهبردی شرکت های لبنیات در زنجیره صنایع غذایی کشور، خواستار تقویت

ظرفیتهای تولید، حرکت به سمت دانشبنیان شدن، رعایت الزامات محیط زیستی و بهرهگیری از انرژیهای

تجدیدپذیر شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمد صادق معتمدیان در حاشیه بازدید از شرکت لبنیات پگاه در قالب برنامه یکشنبه های تولید و سرمایه گذاری ، با تأکید بر اهمیت

مجموعه صنایع شیر ایران و زیرمجموعه های آن در تأمین امنیت غذایی کشور گفت: شرکت هایی همچون پگاه با سابقه ای بیش از ۶۰ سال در تولید و توزیع محصولات لبنی،

نقشی تعیین کننده در سفره مردم دارند و همین موضوع مسئولیت مدیران این بخش را دوچندان می کند.

وی با اشاره به ظرفیت تولید شیر در استان تهران افزود: در حال حاضر حدود ۱۴ درصد از شیر کشور در استان تهران تولید می شود که معادل ۱.۷ میلیون تُن در سال است؛ در حالی

که مصرف سالانه استان بالغ بر ۲.۵ میلیون تُن است و مابقی از سایر استان ها تأمین می شود و این مسئله نیازمند برنامه ریزی دقیق برای تداوم تأمین و پایداری زنجیره تولید

است.

استاندار تهران همچنین با اشاره به اولویت های دولت چهاردهم در حمایت از صنایع، تصریح کرد: در استان تهران به دلیل محدودیت های قانونی و زیست محیطی، توسعه

صنایع باید با محوریت دانش بنیان، داخلی سازی و رعایت الزامات محیط زیستی انجام گیرد و صنایع لبنی نیز از این قاعده مستثنا نیستند و ما آمادگی کامل داریم که برای تحقق

این اهداف، حمایت عملیاتی ارائه دهیم.

مقام عالی دولت در استان تهران با اشاره به اقدامات زیست محیطی شرکت پگاه اظهار داشت: اگرچه اقدامات خوبی در حوزه تصفیه خانه انجام شده، اما بهینه سازی این بخش

باید در دستور کار قرار گیرد و تعامل با اداره کل محیط زیست استان به منظور رفع ملاحظات مطرح شده، ضروری است.

معتمدیان همچنین بر لزوم همکاری بیشتر در موضوع پسماند و امحای اصولی آن تأکید کرد و افزود: اگر نیاز به واگذاری امور به شرکت های تخصصی است، هماهنگی لازم باید

به سرعت انجام شود.

وی درباره مسائل زیرساختی نیز گفت: با توجه به فسادپذیری محصولات صنایع غذایی، این بخش از محدودیت های برق در فصل تابستان مستثنا شده است؛ با این حال،

واحدها باید تأمین برق اضطراری از طریق ژنراتورها و مولدهای خود را در اولویت قرار دهند. همچنین بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر از جمله نصب پنل های خورشیدی بر

سقف سوله ها یکی از برنامه های محوری دولت چهاردهم است که شرکت ها باید به آن ورود جدی داشته باشند.

در پایان، استاندار تهران با قدردانی از تلاش شبانه روزی کارگران و کارکنان شرکت لبنیات پگاه، ابراز امیدواری کرد که با هم افزایی مدیران و دستگاه های اجرایی، چالش های

موجود برطرف و مسیر توسعه پایدار صنایع غذایی هموار شود.
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